DECRETO Nº 2.176/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 374.385,42 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Trezentos e Oitenta
e Cinco Reais e Quarenta e Dois Centavos) e da outras providências. 

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5912/JTYaVBMEUoSJIqF1lNRnmBxCq3z8XE0E.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5912/JTYaVBMEUoSJIqF1lNRnmBxCq3z8XE0E.pdf